
Laza Konsult ApS

CVR-nr.: 40498303

Haresvinget 7
8850 Bjerringbro

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Søren Lund Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Laza Konsult ApS
Haresvinget 7
8850 Bjerringbro
e-mailadresse: info@minlejebolig.dk
CVR-nr.: 40498303
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse, herunder også kommunikationsdesign, markedsføringsaktiviteter, samt dermed beslægtet virksomhed, der af direktionen skønnes forenelig med førnævnte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -647 t.kr. og egenkapitalen udgør -1.24 t.kr. pr. 31. december 2024.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-242.371	358.481
Personaleomkostninger	1	-302.315	-575.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.191	-27.191
Resultat af ordinær primær drift		-571.877	-243.710
Øvrige finansielle omkostninger	2	-74.821	-46.198
Ordinært resultat før skat		-646.698	-289.908
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-646.698	-289.908
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-646.698	-289.908
I alt		-646.698	-289.908

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.191	54.382
Materielle anlægsaktiver i alt		27.191	54.382
Anlægsaktiver i alt		27.191	54.382
Fremstillede varer og handelsvarer		466.199	466.199
Varebeholdninger i alt		466.199	466.199
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.500	406.122
Tilgodehavende skat		67.352	67.352
Andre tilgodehavender		88.123	448.029
Tilgodehavender i alt		342.975	921.503
Likvide beholdninger		173.724	42.664
Omsætningsaktiver i alt		982.898	1.430.366
AKTIVER I ALT		1.010.089	1.484.748

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-1.279.967	-633.269
Egenkapital i alt		-1.239.967	-593.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.340	3.588
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.846.025	1.819.429
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		382.691	255.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.250.056	2.078.017
Gældsforpligtelser i alt		2.250.056	2.078.017
PASSIVER I ALT		1.010.089	1.484.748

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	302.315	575.000
	<u>302.315</u>	<u>575.000</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Renter tilknyttede virksomheder	71.684	43.960
Andre finansielle poster	3.137	2.238
	<u>74.821</u>	<u>46.198</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Som helejet datterselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver, der er stillet til sikkerhed overfor tredjemand.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1